DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2026

CONTRATADO: J. A. DO NASCIMENTO FILHO, inscrita no CNPJ:
12.994.885/0001-70, situada na Rua Daniel Gomes de Oliveira, 543,
Bairro Maria Terceira, CEP 59360-000.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Lei Federal nº 14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$18.851,10 (dezoito mil, oitocentos e cinquenta e
um reais e dez centavos).

Vigência: fevereiro/2026 a fevereiro/2027

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA  E
HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PARELHAS/RN.

Assinado em 25 de fevereiro de 2026

CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS/RN